令和 7年 3月 3日

教育学部関係各位

松楠会 会員各位

松楠会事務局

令和 7年度 小西行彦先生 講演会のご案内

 清明の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、香川県教育カウンセラー協会主催（共催：教育学部、後援：松楠会）の研修会において、教育

学部の教員である小西行彦先生の講演会が下記の通り行われます。教育学部の皆様、松楠会の会員の皆様

にもご参加いただき、ぜひ教育と医療の連携について考える機会としていただければ幸いです。

記

日 程  令和 7年 5月 11日（日） １０：００～１１：４０

※ 受付開始は９：５０～です。

会 場  香川大学 812教室（近隣の有料駐車場をご利用ください。）

研修会の内容  講話・演習「 不登校と起立性調節障害 ～教育と医療の連携について～ 」

講   師  小西 行彦 先生（香川大学教育学部准教授、医学博士、小児科医）

専門：小児神経

所属学会：日本小児科学会、日本小児精神神経学会 等

主 催  香川県教育カウンセラー協会

共 催  香川大学教育学部

後 援  松楠会（香川大学教育学部同窓会）

参加費  香川県教育カウンセラー協会員、香川大学教育学部の教職員と学生、松楠会員：無料

     一般参加者：500円

申し込み方法等

当日、会場の受付までお越しください。なお、資料準備のため、右の QR コードよ

り事前に申し込みをしていただけると助かります。（下のアドレスを入力して申込の

ページに移動していただくことも可能です。）

ご不明な点がございましたら、下記までメールにてお問い合わせください。

松楠会 講演会担当（清水）メールアドレス： shimizu.akihito@kagawa-u.ac,jp

h t t p s : / / f o r m s . o f f i c e . c o m / r / C d 6 E 0 P w X E v